



KRANTI INDUSTRIES LIMITED

Date: August 15, 2024

To,
The Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 542459
Scrip Symbol: KRANTI

Subject: Submission of News-Paper Advertisement with respect to publication of Financial Results for the 1st Quarter ended on June 30, 2024.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform that pursuant to Regulation 47, Regulation 30 and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have hereby enclosed the Newspaper Publication copies of the extract of Standalone and Consolidated Financial Results for the 1st Quarter ended as on June 30, 2024 published in below mentioned Newspapers on Thursday, August 15, 2024.

1. The Financial Express (English Edition) and
2. Loksatta (Marathi Edition)

The newspaper publication is also uploaded and available on our company website:
www.krantiindustries.com

You are requested to take the same on your record.
Thanking you.

For and On Behalf of the
KRANTI INDUSTRIES LIMITED

SHRADDHA NANDKUMAR PHULE
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A67126

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2024

(Rs. in lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
		For Quarter Ended			Year Ended
		30-06-2024 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)	30-06-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
1	Revenue from Operations	2016.74	2146.19	2587.43	9028.54
2	Other Income	22.04	21.48	28.42	62.51
3	Total Income	2038.79	2167.67	2615.85	9091.04
4	Net Profit / (Loss) before tax (PBT)	-133.16	-59.97	30.51	-100.14
5	Net Profit / (Loss) after tax (PAT)	-97.53	69.19	14.07	7.61
6	Total Comprehensive Income/(loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss)(after tax)]	-97.53	67.95	14.07	6.81
7	Paid up Equity Share Capital	1141.04	1141.04	1056.24	1141.04
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	2443.44	1685.82	-	1685.82
9	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic: (In Rupees)	-0.85	0.62	0.13	0.06
	2. Diluted (In Rupees)	-0.85	0.62	0.13	0.06

NOTES: 1. Information on **Standalone** Financial Results are as Follows:

(Rs. in lakhs)

Particulars	For Quarter Ended			Year Ended
	30-06-2024 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)	30-06-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
Revenue from Operations	1864.12	2007.73	2325.18	8166.18
Profit / (Loss) Before Tax	-11.42	9.98	53.79	105.94
Net Profit / (Loss) after tax	-7.17	11.68	37.71	76.14

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results of 1st Quarter ended on **June 30, 2024** filed with the BSE Ltd under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the websites of Company: www.krantiindustries.com and BSE LTD: www.bseindia.com.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on **Wednesday, August 14, 2024**. The Statutory Auditor of the Company Limited reviewed the aforesaid results and expressed an unmodified opinion.

4. These Financial Results of the Company / Group have been prepared in accordance with Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND-AS) (as amended) and other relevant rules issued thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended.

By order of the Board of Directors of
Kranti Industries Limited

Sd/- Mr Sachin Subhash Vora

Chairman & Managing Director DIN: 02002468

Place: Pune
Date : 14/08/2024





क्रांती इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गट क्र.२६७/बी/१, मु.पो. पिरंगुट, ता. मुळशी, पुणे- ४१२११५, महाराष्ट्र (भारत) फोन : +91 20 6675 5676. CIN:L29299PN1995PLC095016.

ईमेल: info@krantiindustries.com Web: www.krantiindustries.com

जून ३०, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेर अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणाम

(रुपये लक्षात)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित			
		तिमाही अखेर			वर्ष अखेर
		30-06-2024 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2024 (लेखापरीक्षित)	30-06-2023 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2024 (लेखापरीक्षित)
१	व्यवसायातून उत्पन्न	2016.74	2146.19	2587.43	9028.54
२	अन्य उत्पन्न	22.04	21.48	28.42	62.51
३	एकूण उत्पन्न	2038.79	2167.67	2615.85	9091.04
४	करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	-133.16	-59.97	30.51	-100.14
५	करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	-97.53	69.19	14.07	7.61
६	संबंधित काळासाठी एकूण उत्पन्न/(तोटा) करपश्चात नफा/(तोटा) आणि अन्य एकूण उत्पन्न/(तोटा)	-97.53	67.95	14.07	6.81
७	वसूल भाग भांडवल	1141.04	1141.04	1056.24	1141.04
८	अन्य भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वसूली सोडून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित टाळेबंदात दाखविल्यानुसार	2443.44	1685.82	-	1685.82
९	प्रतिसमभाग उत्पन्न (रु. १०/-दर्शनी मूल्य) (सततच्या आणि खंडित व्यवहारांसाठी)				
	१. मूलभूत(आकडे रुपयात)	-0.85	0.62	0.13	0.06
	२. विरळ (आकडे रुपयात)	-0.85	0.62	0.13	0.06

टीपा: १. स्वतंत्र आर्थिक परिणामांची माहिती खालीलप्रमाणे:-

(रुपये लक्षात)

तपशील	तिमाही अखेर			वर्ष अखेर
	30-06-2024 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2024 (लेखापरीक्षित)	30-06-2023 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2024 (लेखापरीक्षित)
	व्यवसायातून उत्पन्न	1864.12	2007.73	2325.18
करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा)	-11.42	9.98	53.79	105.94
करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा)	-7.17	11.68	37.71	76.14

- वरील विवरण हे सेबी (लिरस्टींग ऑडिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ मधील रेग्युलेशन क्र. ३३ अन्वये बी एस ई लि. यांना ३० जून २०२४ अखेर संपलेल्या तिमाही अखेर सविस्तर विवरणाचा संक्षिप्त भाग आहे. विहित नमुन्यातील आर्थिक परिणाम कंपनीच्या www.krantiindustries.com या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लि. च्या www.bseindia.com या संकेत स्थळावरही उपलब्ध आहेत.
- वरील आर्थिक परिणामांचा आढावा ऑडिट कमिटीने घेतलेला आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने बुधवार, दिनांक १४ ऑगस्ट २०२४ रोजी झालेल्या सभेत मंजूरही केलेले आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील परिणामांचा मर्यादित पुनरावलोकन केलेला आहे आणि कोणतीही दुरुस्ती न सुचविता मत दिलेले आहे.
- कंपनीची/समुहाची सदर आर्थिक परिणाम विवरणे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३, कंपनी (इंडियन अकाउंटिंग स्टँडर्ड) नियम २०१५ (आयएनडी-एस) (वेळोवेळी दुरुस्त केल्यानुसार) आणि त्या अंतर्गत केलेले त्यातील संबंधित नियम आणि सेबी (एल ओ डी आर) नियम २०१५ (सुधारित) यानुसार तयार केलेली आहेत.

स्थळ: पुणे

दिनांक : १४/०८/२०२४

क्रांती इंडस्ट्रीज लि. च्या संचालक मंडळाचे आदेशानुसार
सही/- श्री. सचिन सुभाष वोरा
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक DIN: 02002468